## CASSA MUTUA FRA IL PERSONALE CIVILE DELL'AMMINISTRAZIONE DELLA DIFESA

Prot. n. 01

Roma, 02 Gennaio 2025

A tutti gli Enti Ufficio Personale Civile loro Sede

Oggetto: Assemblea Ordinaria dei Soci della Cassa Mutua

Per il giorno 29 Gennaio 2025 in prima convocazione alle ore 23,00 ed il giorno 30 Gennaio 2025 in seconda convocazione alle ore 15,00 presso il comprensorio di PALAZZO AERONAUTICA – Viale dell'Università n. 4, è stata convocata l'Assemblea Ordinaria dei Soci di questa Cassa Mutua, con il seguente ordine del giorno:

- Nomina dei componenti del Seggio Elettorale
   (da tre a cinque componenti di cui uno Presidente)
- 2) Elezioni degli Organi Sociali della Cassa Mutua.

Poiché è desiderio del Consiglio di Amministrazione consentire la massima partecipazione alla gestione della "Cassa", si confida in una numerosa presenza dei Sigg. Soci.

Le liste dei Candidati restano valide quelle presentate entro le ore 14,00 del 16 Gennaio 2025 presso la Commissione Elettorale della Cassa Mutua.

Si pregano gli Enti interessati di voler affiggere il manifesto allegato, in luogo ben visibile a tutti.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Paolo Giorgio COSSU)

CASSA MUTUA FRA IL PERSONALE CIVILE
DELL'AMMINISTRAZIONE DELLA DIFESA
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Paolo Giorgio COSSU
DA LONDA SCORLANA